
=
F '

SMLOUVA O DÍLO

(podle občanského zákoníku)

Objednatelem
Mateřská škola Pelhřimov, příspěvková organizace
Pražská 767
Pracoviště U Stínadel 1665
393 01 Pelhřimov
IČO 70992681 na straně jedné
Zastoupený: Mgr.Věrou Harudovou (ředitelkou)
a
Zhotovitelem
COLORTAP - Milan Kavka
Marie Majerové 924
Ledeč nad Sázavou
IČO: 429 10 706
na straně druhé
Zastoupený: Milanem Kavkou (majitelem firmy)

I. Předmět smlouvy

(l) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele opravu dveří v MŠ U Stínadel
1665 (dále jen ,,Dílo").

(2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v ČI. II této
smlouvy.

II. Cena Díla a způsob její úhrady

(l) Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 207.500 KČ. Tato cena je konečná,
zhotovitel není plátce DPH.

(2) Cena Díla bude uhrazena na základě vystavených faktur.

II. Doba a místo plnění

(l) Zhotovitel provede dílo nejpozději do 30.4.2022.

(2) Zhotovitel provede dílo v MŠ Pelhřimov, U Stínadel 1665.

IV. Předání a převzetí díla

(l) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do dvou dnů od zhotovení
díla bez vad a nedodělků.

(2) Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíší strany protokol
obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel není povinen
převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad Zhotovitele.


